Teks Khutbah

Contoh Khutbah Jumat Singkat Padat Jelas [Khutbah Pilihan ...

Khutbah Jum’at Singkat Tentang Bersyukur ini merupakan rekaman khutbah Jum’at yang disampaikan oleh Ustadz Abu Yahya Badrusalam, Lc. di Masjid Al-Barkah, Komplek Rodja, Kp. Tengah, Cileungsi, Bogor. Pada Jum’at, 25 Jumadal Awwal 1440 H / 01 Februari 2019 M.